
LASF	  ralio	  komiteto	  posėdžio	  protokolas	   1	  /	  4	  

	  

	  

 
 

LIETUVOS	  AUTOMOBILIŲ	  SPORTO	  FEDERACIJA	  
RALIO	  KOMITETO	  POSĖDŽIO	  
PROTOKOLAS	  NR.	  2016-‐15	  

2016	  m.	  gruodžio	  22	  d.	  
	  

	  
Ralio	  komiteto	  (RK)	  posėdis	  įvyko	  Kaune,	  Draugystės	  g.	  19.	  
Posėdžio	  pradžia:	  10:00	  val.	  Posėdžio	  pabaiga:	  12:00	  val.	  
	  
Dalyvavo:	   l . e . p . LASF	   ralio	   komiteto	   pirmininkas	   Gintautas	  Firantas	  (GF),	   komiteto	   nariai:	  Mindaugas	  Varža	  
(MV),	  Žilvinas	  Juršys	  (ŽJ),	  Žilvinas	  Sakalauskas	  (ŽS),	  Donatas	  Liesis	  (DL),	  Kastytis	  Torrau	  (KT).	  
Nedalyvavo:	  Tomas	  Savickas,	  Vaidotas	  Žala,	  Vitalijus	  Plastininas.	  
Taip	  pat	  dalyvavo:	  LASF	  Generalinė	  sekretorė	  Renata	  Burbulienė,	  LASF	  viceprezidentas	  Jonas	  Dereškevičius.	  
Posėdžio	  pirmininkas:	  Gintautas	  Firantas	  
Posėdžio	  sekretorius:	  Donatas	  Liesis	  
	  
Darbotvarkės	  klausimai:	  
	  
1.	  Dėl	  VšĮ	  „Autosporto	  projektai“	  atsiimtų	  paraiškų	  organizuoti	  LRČ	  3	  etapą	  2017-‐06-‐23/24	  ir	  LRČ	  4	  etapą	  2017-‐
08-‐3/5.	  
2.	  Dėl	  papildomo	  laiko	  nustatymo	  teikti	  paraiškas	  LRČ	  3	  ir	  4	  etapo	  Organizatoriaus	  licencijai	  gauti.	  
3.	  LRČ	  ir	  LRSČ	  reglamentų	  ir	  Ralio	  Taisyklių	  pakeitimų	  svarstymas.	  
	  
Posėdžio	  pirmininkas	  Gintautas	   Firantas	   paklausė	   komiteto	  narių	   ar	   nori	   kas	   papildyti	   darbotvarkę	   klausimais?	  
Pasiūlymų	  negauta,	  todėl	  pakvietė	  patvirtinti	  darbotvarkę.	  
	  
BALSUOTA:	  „UŽ“	  vienbalsiai.	  
NUTARTA:	  Patvirtinti	  posėdžio	  darbotvarkę.	  
	  
1.	  Dėl	  VšĮ	  „Autosporto	  projektai“	  atsiimtų	  paraiškų	  organizuoti	  LRČ	  3	  etapą	  2017-‐06-‐23/24	  ir	  LRČ	  4	  etapą	  2017-‐
08-‐3/5.	  
2.	  Dėl	  papildomo	  laiko	  nustatymo	  teikti	  paraiškas	  LRČ	  3	  ir	  4	  etapo	  Organizatoriaus	  licencijai	  gauti.	  
3.	  LRČ	  ir	  LRSČ	  reglamentų	  ir	  Ralio	  Taisyklių	  pakeitimų	  svarstymas.	  
	  
Darbotvarkės	  klausimų	  nagrinėjimas:	  
	  
1.	  Dėl	  VšĮ	  „Autosporto	  projektai“	  atsiimtų	  paraiškų	  organizuoti	  LRČ	  3	  etapą	  2017-‐06-‐23/24	  ir	  LRČ	  4	  etapą	  2017-‐
08-‐3/5.	  
	  
SIŪLYTA:	   GF	   informavo	   komiteto	   narius,	   kad	   Gen.	   sekretorė	   2016-‐12-‐13	   gavo	   iš	   VšĮ	   „Autosporto	   projektai“	  
el.laišką,	   kuriame	   direktorė	   Neringa	   Simson	   parašė,	   jog	   atšaukia	   LRČ	   etapų	   (3-‐4)	   paraiškas	   „Organizatoriaus	  
licencijai	  gauti“.	  Siūloma	  patvirtinti	  paraiškų	  atsiėmimą.	  
	  

BALSUOTA:	  „UŽ“	  vienbalsiai.	  

NUTARTA:	  	  Panaikinti	  VšĮ	  „Autosporto	  projektai“	  paraiškas	  „Organizatoriaus	  licencijai	  gauti“	  dėl	  LRČ	  3-‐4	  
etapų	  ir	  išbraukti	  šį	  organizatorių	  iš	  LRČ	  reglamento	  kalendoriaus.	  

	  
	  



LASF	  ralio	  komiteto	  posėdžio	  protokolas	   2	  /	  4	  

	  

	  

	  
2.	  Dėl	  papildomo	  laiko	  nustatymo	  teikti	  paraiškas	  LRČ	  3	  ir	  4	  etapo	  „Organizatoriaus	  licencijai	  gauti“.	  

	  

SIŪLYTA:	  GF	  informavo,	  kad	  VšĮ	  „Autosporto	  projektams“	  atsiėmus	  abi	  paraiškas	  organizuoti	  LRČ	  3	  ir	  4	  
etapą,	  reikia	  nustatyti	  laiką	  paraiškoms	  „Organizatoriaus	  licencijai	  gauti“	  teikti	  į	  laisvus	  etapus.	  Kadangi	  
sezonas	  prasideda	  jau	  už	  kelių	  savaičių,	  siūloma	  skubos	  tvarka	  paskelbti	  paraiškų	  priėmimą	  lasf.lt	  svetainėje	  
ir	  išsiuntinėti	  el.paštu	  visiems	  LASF	  nariams.	  Atsižvelgiant	  į	  aplinkybes	  siūloma,	  nustatyti	  paraiškų	  padavimo	  
laiką	  nuo	  2016-‐12-‐23	  iki	  2016-‐12-‐28	  d.	  12	  val.	  	  

BALSUOTA:	  „UŽ“	  vienbalsiai.	  

NUTARTA:	  	  Nustatyti	  papildomą	  laiką	  Paraiškoms	  „Organizatoriaus	  licencijai	  gauti“	  į	  laisvus	  LRČ	  3	  2017-‐
06-‐23/24	  	  ir	  	  LRČ4	  	  2017-‐08-‐3/5	  etapus.	  LASF	  administracijai	  paraiškų	  padavimo	  skelbimą	  patalpinti	  lasf.lt	  
svetainėje	  ir	  	  išsiuntinėti	  LASF	  nariams	  nurodant,	  kad	  paraiškas	  galima	  teikti	  nuo	  2016-‐12-‐23	  iki	  2016-‐12-‐
28	  d.	  12	  val.	  el.paštu	  renata.burbuliene@lasf.lt	  arba	  LASF	  buveinės	  adresu.	  	  

	  
3.	  LRČ	  ir	  LRSČ	  reglamentų	  ir	  Ralio	  Taisyklių	  pakeitimų	  svarstymas.	  

	  

SIŪLYTA:	  RK	  nariai	  siūlė	  šiuos	  pakeitimus	  :	  

-‐	  Grąžinti	  į	  reglamentų	  pavadinimus	  žodį	  „Automobilių“	  ir	  naudoti	  visur	  „LARČ-‐	  Lietuvos	  automobilių	  ralio	  
čempionatas“,	  	  „LARSČ-‐	  Lietuvos	  automobilių	  ralio	  sprinto	  čempionatas“	  ir	  LAMRČ-‐	  Lietuvos	  automobilių	  
mini	  ralio	  čempionatas“.	  

BALSUOTA:	  „UŽ“	  vienbalsiai.	  

NUTARTA:	  	  Reglamentų	  pavadinimuose	  įrašyti	  papildomą	  žodį	  „Automobilių“	  ir	  naudoti	  visur	  „LARČ-‐	  
Lietuvos	  automobilių	  ralio	  čempionatas“,	  	  „LARSČ-‐	  Lietuvos	  automobilių	  ralio	  sprinto	  čempionatas“	  ir	  
LAMRČ-‐	  Lietuvos	  automobilių	  mini	  ralio	  čempionatas“.	  

	  

SIŪLYTA:	  RK	  nariai	  siūlė	  šiuos	  pakeitimus	  LRČ	  reglamente	  :	  

4.6.	  –	  dėl	  ribotos	  galimybės	  kokybiškai	  atlikti	  kuro	  užpylimą	  komercinėse	  degalinėse	  LASF	  RK	  siūlo	  šio	  punkto	  
atsisakyti	  ir	  išbraukti.	  
BALSUOTA:	  „UŽ“	  vienbalsiai.	  

NUTARTA:	  išbraukti	  4.6.	  punktą.	  

4.8.	   –	   dėl	   nepakankamų	   duomenų	   apie	   naudotų	   padangų	   panaudojimo	   galimybes,	   abejonių	   ar	   padangų	  
ribojimas	  tikrai	  atpigins	  dalyvavimo	  varžybose	  kaštus	  LASF	  RK	  siūlo	  šio	  punkto	  2017	  metais	  atsisakyti	  atidedant	  
galimybės	  svarstymą	  ruošiant	  2018	  metų	  reglamentą.	  

BALSUOTA:	  „UŽ“	  vienbalsiai.	  

NUTARTA:	  išbraukti	  4.8.	  punktą.	  

5.1.1.	  –	  nutarta	  siūlyti	  palikti	  BMW	  Cup	  įskaitą,	  o	  1600	  Cup	  įskaitos	  nevykdyti.	  

BALSUOTA:	  „UŽ“	  vienbalsiai.	  

NUTARTA:	  palikti	  BMW	  Cup	  įskaitą,	  o	  1600	  Cup	  įskaitos	  nevykdyti.	  

5.1.2.	   –	   nutarta	   siūlyti	   perskirstyti	   čempionato	   įskaitas	   pagal	   2016	   m.	   LRČ	   reglamentą	   su	   tam	   tikrais	  
pakeitimais.	  WRC	  automobiliams	  neužkirsti	  kelio	  dalyvauti	  čempionate,	  tačiau	  tik	  metinėje	  AWD	  įskaitoje.	  

BALSUOTA:	  „UŽ“	  vienbalsiai.	  

NUTARTA:	  perskirstyti	  čempionato	   įskaitas	  pagal	  2016	  m.	  LRČ	  reglamentą	  su	  tam	  tikrais	  pakeitimais.	  WRC	  
automobiliams	  neužkirsti	  kelio	  dalyvauti	  čempionate,	  tačiau	  tik	  metinėje	  AWD	  įskaitoje.	  

	  



LASF	  ralio	  komiteto	  posėdžio	  protokolas	   3	  /	  4	  

	  

	  

6.1.3.	  –	  nutarta	  siūlyti	  sumažinti	  koeficientą	  iki	  1,2.	  

BALSUOTA:	  „UŽ“	  vienbalsiai.	  

NUTARTA:	  6.1.3.	  p.	  sumažinti	  koeficientą	  iki	  1,2.	  

-‐	  Kitus	  LARČ	  reglamento	  pakeitimus	  svarstyti	  sekančiame	  RK	  posėdyje.	  

BALSUOTA:	  „UŽ“	  vienbalsiai.	  

NUTARTA:	  Kitus	  LARČ	  reglamento	  pakeitimus	  svarstyti	  sekančiame	  RK	  psėdyje.	  

-‐	   LARČ	   kalendoriaus	   svarstymą	   nukelti	   kitam	  posėdžiui,	   kai	   bus	   pasibaigęs	   paraiškų	   padavimas	   į	   LARČ	   3	   ir	   4	  
etapus.	  

BALSUOTA:	  „UŽ“	  vienbalsiai.	  

NUTARTA:	   	   LARČ	  kalendoriaus	  svarstymą	  nukelti	  kitam	  posėdžiui,	  kai	  bus	  pasibaigęs	  paraiškų	  padavimas	   į	  
LARČ	  3	  ir	  4	  etapus.	  

	  

-‐	  GF	  pasiūlė	  	  2017	  metų	  Lietuvos	  ralio	  sprinto	  čempionato	  reglamento	  ir	  Ralio	  taisyklių	  svarstymą	  nukelti	  
sekančiam	  RK	  posėdžiui.	  

BALSUOTA:	  „UŽ“	  vienbalsiai.	  
	  	  	  NUTARTA:	  	  2017	  metų	  Lietuvos	  ralio	  sprinto	  čempionato	  reglamento	  ir	  Ralio	  taisyklių	  svarstymą	  nukelti	  
sekančiam	  RK	  posėdžiui.	  
	  
	  
Posėdis	  paskelbtas	  baigtu.	  
	  
	  
Posėdžio	  protokolo	  lapų:	  4.	  
	  
	  
	  
Posėdžio	  pirmininkas	  Gintautas	  Firantas	  
	  
	  
	  
	  
Posėdžio	  sekretorius	  Donatas	  Liesis	  


